MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 03, DE 21 DE MARÇO DE 2023EDITAL PROEXC Nº 03, DE 21 DE MARÇO DE 2023

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO E CULTURA PROBEXC PROJETO.

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos da Etapa de Pré-Resultado dos Recursos da Etapa de Pré-

AvaliaçãoAvaliação, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 03, de 21 de março de 2023.

RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃORESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO

CAMPUSCAMPUS TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

João Pessoa 15 Anos da OCIFPB! INDEFERIDO

Itabaiana
ROBÓTICA NA ESCOLA: APRENDENDO E FAZENDO CIÊNCIA NA

SALA DE AULA
DEFERIDO

Campina Grande
A FÁBRICA: DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS NA CONSTRUÇÃO

DO PERFIL PROTAGONISTA E EMPREENDEDOR DO ESTUDANTE
INDEFERIDO

Campina Grande Inclusão social de jovens quilombolas para o mundo do trabalho DEFERIDO

Campina Grande
ConstruIF - Vitrine Digital de Projetos de Tecnologia de Construção

de Edifícios do IFPB
INDEFERIDO

Campina Grande
EDIFICAR: Reabilitação de dependentes químicos através do ofício

da construção civil
DEFERIDO

Sousa
Cultivando o bem através de ações humanitárias com animais

abandonados
DEFERIDO

Sousa Alimentos: nutrindo de forma segura e sustentável DEFERIDO

Patos DespertEng 2.0: Despertar para Engenharia Civil INDEFERIDO

João Pessoa, 27 de abril de 2023.

(assinado eletronicamente)

Cícero Nicácio do Nascimento LopesCícero Nicácio do Nascimento Lopes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 27/04/2023 16:18:28.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 26/04/2023. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hQps://suap.ifpb.edu.br/auten1car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

420713

e8bb7c7569

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: